Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 345 :: QUINTA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

9/
20

22
 1

4:
51

:3
9

P
ág

in
a

1
de

 3

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO .......................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 255/2022, PROC.

ADM. Nº 007/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

006/2022-ARP DO MUNICÍPIO DE SANTA

LUZIA/MA. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº

06.191.001/0001-47 CONTRATADA: R P Mota Júnior

Distribuidora - ME inscrita no CNPJ sob o nº

26.576.557/0001-69 OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios perecíveis e não perecíveis para atender as

demandas de diversas secretarias do Município de Santa

Luzia/MA. VIGÊNCIA: 19/09/2022 até 31/12/2022,

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 179.199,65

(cento e setenta e nove mil, cento e noventa e nove reais

e sessenta e cinco centavos). MODALIDADE: Pregão

Eletrônico. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº

10.520/02, Decreto nº 10.024/2019 e subsidiariamente a

Lei nº 8.666/93 e no Decreto n.º 7.892, de 23/01/2013

(alterado pelo Decreto n.º 8.250, de 23/05/2014).

RECURSOS: Exercício-2022, Dotação Orçamentária:

02.04.00.04.122.0003.2016.0000 - Manut. e Func. da

Secretaria de Administração, Planejamento, Transporte e

Mobilidade Urbana. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00

- Material de Consumo. Fonte de Recurso:

1.500.00/001.001. Pela Contratante assina a Sra.

JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária

Municipal de Governo e Gestão, Pela Contratada assina

o Sr. RAIMUNDO PEREIRA MOTA JÚNIOR -

Representante Legal. Santa Luzia/MA, 19/09/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 256/2022, PROC.

ADM. Nº 007/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

004/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

006/2022-ARP DO MUNICÍPIO DE SANTA

LUZIA/MA. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº

06.191.001/0001-47 CONTRATADA: R P Mota Júnior

Distribuidora - ME inscrita no CNPJ sob o nº

26.576.557/0001-69 OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios perecíveis e não perecíveis para atender as

demandas de diversas secretarias do Município de Santa

Luzia/MA. VIGÊNCIA: 19/09/2022 até 31/12/2022,

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 91.550,41

(noventa e um mil, quinhentos e cinquenta reais e

quarenta e um centavos). MODALIDADE: Pregão

Eletrônico. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº

10.520/02, Decreto nº 10.024/2019 e subsidiariamente a

Lei nº 8.666/93 e no Decreto n.º 7.892, de 23/01/2013

(alterado pelo Decreto n.º 8.250, de 23/05/2014).

RECURSOS: Exercício-2022, Dotação Orçamentária:

02.08.00.12.361.0020.2025.0000 - Manut. e Func. do

Salário Educação - QSE;

02.08.00.12.361.0017.2092.0000 - Manut. e Func. do

Ensino Fundamental (MDE). Elemento de Despesa:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte de Recurso:

1.500.00/001.001; 1.550.00/001.001. Pela Contratante

assina o Sr. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário

Municipal de Educação e Gestor do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e

Valorização dos Profissionais da Educação (FUNDEB),

Pela Contratada assina o Sr. RAIMUNDO PEREIRA

MOTA JÚNIOR - Representante Legal. Santa

Luzia/MA, 19/09/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 254/2022, PROC.

ADM. Nº 070/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

024/2022. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

024/2022-ARP DO MUNICÍPIO DE SANTA

LUZIA/MA. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº

06.191.001/0001-47 CONTRATADA: JETSERV

Serviços Construções e Locações Ltda, inscrita sob o

CNPJ de nº 04.664.593/0001-41 OBJETO: Contratação

de empresa especializada em serviços de pequenos

reparos para manutenção e conservação de prédios

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0767df17c4ea905b61af9c6a912a3398f22f8b3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 345 :: QUINTA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

9/
20

22
 1

4:
51

:3
9

P
ág

in
a

2
de

 3

públicos do Município de Santa Luzia/MA.

VIGÊNCIA: 19/09/2022 até 31/12/2022, VALOR

GLOBAL DO CONTRATO: R$ 121.999,68 (cento e

vinte e um mil, novecentos e noventa e nove reais e

sessenta e oito centavos). MODALIDADE: Pregão

Eletrônico. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº

10.520/02, Decreto nº 10.024/2019 e subsidiariamente a

Lei nº 8.666/93 e no Decreto n.º 7.892, de 23/01/2013

(alterado pelo Decreto n.º 8.250, de 23/05/2014).

RECURSOS: Exercício-2022, Dotação Orçamentária:

02.08.0012.365.0051.1125.0000 - Reforma/Ampliação

de Creches e Pré-escolas. Elemento de Despesa:

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. Fonte de Recurso: 1.569.00/001.001. Pela

CONTRATANTE assina a Sra. JUCENÁRIA

SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo

e Gestão, Pela CONTRATADA assina a Sra.

DILCIANA DE JESUS REIS COELHO -

Representante Legal. Santa Luzia/MA, 19/09/2022.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0767df17c4ea905b61af9c6a912a3398f22f8b3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 345 :: QUINTA, 22 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

9/
20

22
 1

4:
51

:3
9

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 22/09/2022 14:51:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0767df17c4ea905b61af9c6a912a3398f22f8b3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-09-22T17:51:44+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO